МОУ Самарская СОШ

Приказ
от 29 января 2024г.                                                                                                                         №8

Об установлении каникул для учащихся первого класса

В соответствии со статьей 28 Компетенция права, обязанности и

ответственность образовательной организации Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-023,

календарного учебного графика на 2023-2024 учебный год,

приказываю:

1. Установить для учащихся первого класса дополнительные каникулы с 12

февраля 2024г. по 20 февраля 2024г. (5 календарных дней)

Директор школы: ________________/Миронова В.И./

		2024-01-29T15:35:54+0300
	Миронова Валентина Ивановна